, RAUBE
Speisekarte THORN

RESTAURANT & BAR AM SEE

Vorspeiserv
Tagessuppe
Bunter Blattsalat

Gemischter Saisonsalat

Kalte Speisesv
«Caprese» Tomatensalat mit Premium-Burrata

Salatteller mit Ei

Wourstsalat einfach
Wourstsalat garniert

Kasesalat einfach (Hausmischung)
Kasesalat garniert (Hausmischung)

Wurst-/Kasesalat einfach
Wourst-/Kadsesalat garniert

Thonsalat einfach
Thonsalat garniert

Siedfleischsalat einfach
Siedfleischsalat garniert

Beef-Tatar, reichlich garniert, mit Butter und Toastbrot (140g)

Warme Speisen
Ostschweiger Wurst-Spegialitiiten
St. Galler Olma-Bratwurst vom Grill mit Brot

Riesen-Cervelat vom Grill mit Brot

Ratsherrenschiiblig vom Grill mit Brot

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

7.50
7.00
8.50

15.50
17.50

14.50
17.50

14.50
17.50

15.50
18.50

14.00
17.00

17.00
19.50

28.50

9.90
8.50
10.90



TRAUBE

Feine Spegialitvitenw vowm Lavastein-Grillh

HorN

RESTAURANT & BAR AM SEE

Schweinesteak vom Grill (280g) Fr. 21.90
Pouletbrust vom Grill (200g) Fr. 18.90
,Truuba“-Burger (150g)
(Brotli/Salat/Rindfleisch/Tomate/Gurke/Kase/Speck) Fr. 17.50
» Trumld* -Klaussiker

Schweineschnitzel paniert Fr. 18.50
Pouletfliigeli mit Curry Sauce (6 Sttick) Fr. 16.50
Poulet-Chnusperli mit Pommes Frites Fr. 19.50
(Pouletbrustfleisch paniert)

Fl ’

Fischknusperli (Zander) mit Brot & 2 Saucen (250g) Fr. 24.50
Fuwr wnsere kleinew Geiste

Poulet-Chnusperli mit Pommes Frites Fr. 12.50
Schnitzeli mit Pommes Frites Fr. 11.50
B l! F

Gemischter Saisonsalat (als Fitnessteller) Fr. 6.50
hausgemachter Kartoffelsalat Fr. 6.50
Pommes Frites Beilage Fr. 5.00
Pommes Frites ganze Portion Fr. 7.00
Bitte beachtew Sie urnsere Kreidetafeln mit den Tages- resp. Wochenhity.
Vielenw Dank.

Fleischdeklaration:

Poulet: Schweiz Schwein: Schweiz

Fisch (Zander): Schweiz Burger/Tatar: Schweiz

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. 7.70% MwsSt.



