Speisekarte

Ratsherrenschüblig vom Grill mit Brot



Fr. 10.90

	RESTAURANT & BAI	r am See
Vorspeisen		
Tagessuppe	Fr.	7.50
Bunter Blattsalat	Fr.	7.00
Gemischter Saisonsalat	Fr.	8.50
Kalte Speisen		
«Caprese» Tomatensalat mit Premium-Burrata	Fr.	15.50
Salatteller mit Ei	Fr.	17.50
Wurstsalat einfach Wurstsalat garniert	Fr. Fr.	14.50 17.50
Käsesalat einfach (Hausmischung) Käsesalat garniert (Hausmischung)	Fr. Fr.	14.50 17.50
Wurst-/Käsesalat einfach Wurst-/Käsesalat garniert	Fr. Fr.	15.50 18.50
Thonsalat einfach Thonsalat garniert	Fr. Fr.	14.00 17.00
Siedfleischsalat einfach Siedfleischsalat garniert	Fr. Fr.	17.00 19.50
Beef-Tatar, reichlich garniert, mit Butter und Toastbrot (14	Og) Fr.	28.50
Warme Speisen		
Ostschweizer Wurst-Spezialitäten		
St. Galler Olma-Bratwurst vom Grill mit Brot	Fr.	9.90
Riesen-Cervelat vom Grill mit Brot	Fr.	8.50



Feine Spezialitäten vom Lavastein-Grill				
Schweinesteak vom Grill	(280g)	Fr.	21.90	
Pouletbrust vom Grill	(200g)	Fr.	18.90	
"Truubä"-Burger	(150g)			
(Brötli/Salat/Rindfleisch/Tomate/Gurke/Käse/Speck)		Fr.	17.50	
"Truubä"-Klassiker				
Schweineschnitzel paniert		Fr.	18.50	
Pouletflügeli mit Curry Sauce	(6 Stück)	Fr.	16.50	
Poulet-Chnusperli mit Pommes Frites		Fr.	19.50	
(Pouletbrustfleisch paniert)				
Físch				
Fischknusperli (Zander) mit Brot & 2 Saucen	(250g)	Fr.	24.50	
Für unsere kleinen Gäste				
Poulet-Chnusperli mit Pommes Frites		Fr.	12.50	
Schnitzeli mit Pommes Frites		Fr.	11.50	
Beílagen				
Gemischter Saisonsalat (als Fitnessteller)		Fr.	6.50	
hausgemachter Kartoffelsalat		Fr.	6.50	
Pommes Frites Beilage		Fr.	5.00	
Pommes Frites ganze Portion		Fr.	7.00	

Bitte beachten Sie unsere Kreidetafeln mit den Tages- resp. Wochenhits.

Víelen Dank.

Fleischdeklaration:

Poulet:SchweizSchwein:SchweizFisch (Zander):SchweizBurger/Tatar:Schweiz

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. 7.70% MwSt.